
     
 
 

Propozice Mastník – 31. 3. 2024 
 

VELIKONOČNÍ NEDĚLE 
 
 
VÝDEJ LODÍ: Sedlčany – 8:00 – 10:30 
 
Na místě bude stát auto s logy Půjčovny lodí Samba a CK Povoda. 

Najdete nás v Sedlčanech kousek pod mostem na levém břehu řeky (při pohledu po proudu). 

 

Organizátoři na Mastníku prodávají splavenky. Nejezdit "na černo" je slušnost, protože organizátoři 

mají s přípravou akce a zajištěním vody spoustu starostí. Splavenku si budete moci zakoupit na 

startu přímo u Půjčovny lodí Samba. 

Platba na místě možná pouze hotově. 

 

 
GPS: 49°39'26.677"N, 14°25'47.210"E 

 
Pokud byste nás nemohli najít, volejte 603 329 879. Stejně tak, pokud byste měli během plavby 

nějaký problém, volejte toto číslo. 

 

SBĚR LODÍ: Radíč 

 
 
VRÁCENÍ LODÍ od 13:30 do 16:00 
 

Lodě budeme sbírat pod jezem v Radíči na levém 
břehu Mastníku. 
.  
GPS: 49°42'49.875"N, 14°24'48.978"E 
 


